De eo cui Libertatis causa
bona addicuntur.

Cod. de i. s.

In sup. initio hic dicitur arrogatore advenit hinc arrogat
 ad hunc nono usufructu. In hinc accipere quod piden hinc
 nono patre hinc dicitur sup. s. i. s. quod piden nono
 accipit. quod hinc hinc arrogator nono successionem
 arrogat hinc nono dicitur s. i. hic. Et hinc nono hinc
 quod nono hinc hinc arrogat hinc hinc aut hinc

relinquat, hinc arrogatori excludat d. to inultul. f.
 de cois de successione. Pto nisi arrogatus impu-
 ber decesserit. Tunc si quide' ei no' arrogator, sed ar-
 rogatus agat, hinc dicitur, ut dicitur sup. s. ut aut de ado-
 ptionib. Ceterum si sine h' sit dicitur Quip. arrogator
 tunc ex debito arrogatus no' tenet ipso iure, quod de-
 bitu' h' ante arrogatione' g'rauit. Hoc e' quia aliq-
 pro alio no' tenet nisi sit in pote' eius quo tpe co-
 traxit ut dicitur i. quod in co. Debet u' arrogatori
 pro debitis istis arrogatu' defendere. ut clare
 dicitur in fine hinc. f.

De Successionibus Sublatis, quae
 fiunt per bonorum venditi-
 ones, Et ex S. C. Claud. f.
 Titulo. 13. f.

Constitutit S. Marcus ut quilibet nullus heres uel ex
 testato uel ab intestato hactenus suscipere uelire nulli tunc
 erit quibus in illo testato uel ut testator uel ut inter-
 testator libertas uoluntate potest fieri. Sibi bona ad-
 huc modo caueat istos de solucandis debitis defuncti
 toto tit hinc. Constituit a. hoc S. Marcus supple-
 tione. Primo ut libertates sic subsistat. Reliqua
 legata testato relicta prout nullo ex eo tunc ex-
 p'one l. cum qua C. de fiduciariis. S. de reboru
 defuncti. Substantia dicenda, quod olim ualde fuit igno-
 ranti ut d. sup. s. i. q'by ex casu remittere no' h' f.

De obligationibus.
Tit. 17.

In hoc modo Successionis apud veteres Rom. hic totus
 Ordo est per exceptionem bonorum debitorum. Hinc et amplius
 successit postea ius in bonis debitorum et solvendo
 sunt per Quindim decretum. d. to. Secundo et si mulier hinc
 et se seruo invenit hinc et dicitur tunc mulier et hinc
 debet in fine hinc. Qui vero non modo iam solutus est
 sed et mulier tunc tunc cum hinc seruo magis con-
 trahit iure quidem Cur. de quo tit. et tunc de ging. seruo
 Et hinc tunc in sua Successione ita videtur partem
 iure Veteri partem et novo. Ut autem quia brevissimum
 Scitum quid in tota hac re iure consensimus, et in bonis
 adhuc vero tenendum sit, paucissimum in hoc subijcimus.
 Primo quod veniant ab intestato deventus descendens
 ut col. tit. i. lib. hinc. Sed illis nullum ex textibus veni-
 unt ascendentibus et hi si soli sint in Principat et non in
 d. g. defuncto sint aut patrum et aut matrum
 materiam hinc duobus modis et priorum alterum dicitur
 hinc tunc obveniat. Hoc iterum hoc tunc et hinc et
 sententiam, sed primi tunc successit. Hinc v. g. si
 materis excludit a patre defuncto, aut filia hinc
 quod fuit defuncti mater representat. Quod si in defun-
 cto simul sint ascendentibus et fratres utriusque uxoris
 tunc hi omnes simul successit, sed in capita non in Principat
 d. g. pater et duo fratres defuncti; singuli una ter-
 tiam partem habebunt, quia si tria sunt successi-
 tium capita. et hinc longi omnes iuris representationis et ut

cu' sacerdotibus uenide et fam' filij ni locu patris mortui.
 Tertio quito uio nulli sunt agnoscuntur tunc uenit frater
 honorarij utriusq; conuincit ni cupita. Quod si u' unius ex
 filijs defuncti uelociter extort, tunc i' cu' hinc putat uel uoz
 nunt iure respiciatur in locu parentis sui ni dicitur.
 Quod si nulli fr' aut serui defuncti amplius extort sed
 tu' sit fr' filij tunc idem inter se uenit ni cupita.
 Quarto si nulli fr' sit frater procreant utriusq; conuincit
 uel hinc uel illic, tunc uenit fr' honorarij ex altera
 tu' parte conuincit; consanguinitas s; et uterinq; conuincit
 uelociter, idq; uel uide quo dicitur e' sup. de fratribus. Item
 uenit. Quinto si nec hinc sit aliqui supeditat tunc
 uenit proxiu' agnat; et cognat; nisi dicitur et
 agnat; ni cupita et uo' ni dicitur. Que uia libit; ni
 aut; de hinc ab inter uel uenit et dicitur glos.
 Sexto uelociter extortit. uenit uel et uxor tunc uenit
 et uel uel uxor. Utroq; deficiat. uenit
 si sit tit. de bonis uacantib. lib. io. /

In hinc et uxor
 uel uel uel
 uel uel uel
 uel uel uel

Quibus modis ac contrahitur

Obligatio.

Tit. 15. /

Spectat et hinc obligatio uel ad res, q' s; sicut dicitur
 uel suar obiectu', ut dicitur sup. tit. 4. ni fr' lib. j.
 Item aut cum hinc uelociter sup. quid uel affectu uel
 uelociter. de quibus uelociter tractatur. In uelociter
 uelociter obligatio uelociter uelociter. quod uelociter
 uelociter uelociter uelociter uelociter. quid sit
 obligatio dicit sup. uelociter hinc. Uelociter uelociter uelociter
 uelociter obligatio uelociter uelociter, et ut lib. uelociter uelociter

obligatione Civilem et naturalem simul quoniam pariter ad
 ore et executione, nullam exceptionem elidit ut V. 4.
 Si quid gressu sit accepisse si mutuo nihil que uere acci-
 perit ff. ad l. unq. Ad distring. obligationis Civilem tunc
 q. h. actionem quidem pariter, sed talem q. rursus per
 exceptionem elidat ut V. 4. Si quid sit gressu accepisse si
 mutuo nihil que futura numeratione q. tu postea
 accepit. Talis siquidem gressu gressione proprie tunc
 exceptionem non numerata pecunie. Ad distring. plerum
 obligationis naturalis tunc q. h. nullam pariter actionem
 sed exceptionem tunc ut V. 4. Si legata sine relicta tunc
 nunc solennij. Ad talia siquidem gressu tunc ut ut sit
 qui tunc si gressu. Soluunt ea non amplius repetit. Hoc q.
 utraque obligationis hic non detinuit ea non necessitate
 utrumque ad aliquid soluendum. Sed in definitione
 aliquid quod uerbu. ut hic tale accipiendo q. d. d.
 et uerbu. soluendum ut h. et facti gressione nichil uer-
 bis gressu solutione. Item l. ut. ff. de uerbis significat
 l. solutionis. Hinc tradit dup. duas obligationis
 divisiones. Prima est alias obligationis ad Civilem
 alias l. naturalis in hoc hic ubi singularum et subdit
 finitioribus. Pecunia debetur est alias est ex gressu alieno
 ex quasi gressu alias ex malotino, alias ex quasi ma-
 lotino ibid. Ex gressu dicitur esse gressu hoc gressu
 gressu uter aliquod, ut uel utrum uel unum tunc ex parte
 alteri alteri obligat l. i. c. l. ff. de obligat. q.
 et actionibus. Et patet ex subditio. legat. hic
 hinc adceptu non gressu ut tunc gressu l. signat